3.7- Para assinatura do contrato a empresa deverá apresentar: 

3.7.1- Relação dos funcionários envolvidos, diretamente, na execução da obra, obrigando- 
se a mantê-la atualizada durante a vigência do contrato, bem como a qualificação. 

CLÁUSULA QUARTA - O valor contratual é de R$ 168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil 

reais), sendo R$ 67.200,00 (Sessenta e sete mil, duzentos reais) referente à mão de obra e R$ 100.800,00 
(Cem mil e oitocentos rerais) referente aos materiais empregados. 

4.1- O pagamento será efetivado por 04 (Quatro) parcelas, correspondentes aos serviços 

estabelecidos para execução, que será efetuado em até 15 (quinze) dias após o término de cada etapa, 
mediante autorização por escrito – Laudo Técnico – emitido pela Contratante, através dos